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DZP/149/MH/18                  Tychy, 06.03.2018r. 
     
         Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 
 
Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego 
                na dostawę narzędzi medycznych (nr sprawy: 2/18/ZP/PN) 
 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:  

 
Pytanie nr 1 Pakiet 1 Narzędzia laryngologiczne. 

Dla pozycji  Lp.5 Prosimy o dopuszczenie kleszczy o dł. roboczej 120 mm.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 2 Pakiet 1 Narzędzia laryngologiczne. 

Dla pozycji  Lp.6 Prosimy o dopuszczenie kleszczy o dł. roboczej 120 mm. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 3 Pakiet 1 Narzędzia laryngologiczne. 

Dla pozycji  Lp.7 Prosimy o dopuszczenie kleszczy Fanous o dł. 120 mm lub Gruenwald o szer. 3,0 

 mm. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 4 Pakiet 1 Narzędzia laryngologiczne. 

 

Dla pozycji  Lp.8 Prosimy o dopuszczenie odgryzacza o dł. 170 mm.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

Pytanie nr 5 Pakiet 1 Narzędzia laryngologiczne. 

Dla pozycji  Lp.9 Prosimy o dopuszczenie rurki ssącej o śr. 10 Charr (3,3 mm) i dł. roboczej 125 mm. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 



Pytanie nr 6 Pakiet 1 Narzędzia laryngologiczne. 

Dla pozycji  Lp.10  Prosimy o dopuszczenie rurki ssącej o roboczej 125 mm. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

Pytanie nr 7 Pakiet 2 Narzędzia ginekologiczne 

Dla pozycji  Lp.2 Prosimy o dopuszczenie wziernika o wym. łyżki górnej 115x32 mm. 

Odpowiedź: 

Zamawiający  dopuszcza. 

 

 

Pytanie nr 8 Pakiet 2 Narzędzia ginekologiczne 

Dla pozycji  Lp.3 Prosimy o wydzielenie  niniejszej  pozycji i ustanowienie dla niej odrębnego pakietu, 

co umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców przy zachowaniu zasad wolnej konkurencji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

Pytanie nr 9 Pakiet 2 Narzędzia ginekologiczne 

Dla pozycji  Lp.7 Prosimy o dopuszczenie łyżki o szer. 9 lub 11 mm.  

Odpowiedź: 

Zamawiający  dopuszcza. 

 

 

Pytanie nr 10 Pakiet 2 Narzędzia ginekologiczne 

Dla pozycji  Lp.10 Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga zaoferowania łyżki tępej czy 

ostrej. Prosimy o dopuszczenie łyżki o szer. 35 mm.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga łyżki ostrej. Zamawiający  wyraża zgodę na „Prosimy o dopuszczenie łyżki 

o szer. 35 mm.” 

 

 

Pytanie nr 11 Pakiet 2 Narzędzia ginekologiczne 

Dla pozycji  Lp.11 Prosimy o dopuszczenie sondy o dł. 320 mm.  

Odpowiedź: 

Zamawiający  dopuszcza. 

 

 

Pytanie nr 12 Pakiet 4 Nożyczki  

Dla pozycji  Lp.1 Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 75 mm. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

Pytanie nr 13 Pakiet 4 Nożyczki  

Dla pozycji  Lp.2 Prosimy o dopuszczenie nożyczek o d ł. 120 mm.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza podaną długość. 

 

 

 

 



Pytanie nr 14  

Prosimy o wydłużenie terminu dostawy do 42 dni od daty podpisania umowy. Prośbę  naszą 

uzasadniamy tym,  że narzędzia wymagane przez Zamawiającego nie zawsze są na stanie 

magazynowym producenta w Niemczech, a proces produkcyjny narzędzi chirurgicznych jest bardzo 

długi. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 6 tygodni od dnia podpisania 

umowy. 

 

Pytanie nr 15 Pakiet 4 poz. 1 

Czy w pakiecie nr 4 pozycja 1 Zamawiający dopuści nożyczki o dł. 8,4cm, ostrza 6mm, 

pozostałe parametry bez zmian?  
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

 

Pytanie nr 16 Pakiet 4 poz. 2 

Czy w pakiecie nr 4 poz. 2 Zamawiający dopuści nożyczki o dł. 11cm lub 14,8 cm, pozostałe 

parametry bez zmian? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

Pytanie nr 17 Pakiet 3 

Czy zamawiający dopuści do postępowania wyposażenie na które producent opisanych przez 

zamawiającego wyposażenia udziela 6mc gwarancji lub min. 50 cykli w zależności od tego co 

nastąpi pierwsze, dla pozycji nr 1 i 2 ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

 

Pytanie nr 18 Pakiet 4 

Narzędzia medyczne dotyczące wyżej wymienionego przetargu są to narzędzia, które nie 

zawsze w pełnym asortymencie znajdują się w magazynie producenta w Niemczech. 

Zwyczajowo termin dostawy tego typu narzędzi wynosi ok.6-8  tygodni od daty wpływu 

zamówienia. 

   Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw  do 6 tygodni od dnia zawarcia 

   umowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostaw  do 6 tygodni od dnia zawarcia 

umowy. 
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